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00:33:500:33:49.32VFB Erftstadt1979MIERECZKO, Maciek(1377)1

00:34:240:34:22.56VT Kempen1976KRETH, Magnus(1849)2

00:35:040:35:02.05ATG Aachen1984DANIELE, Ciambra(1847)3

00:36:160:36:15.75SV Germania Dürwiß1964LÜRKEN, Franz-Josef(1351)4

00:36:430:36:41.41TV Erkelenz1979BERGER, Sascha(1036)5

00:37:040:37:00.69IAC Düren1969HEERS, Helge(855)6

00:37:050:37:04.26DJK Kleinenbroich1971KOX, Jochen(1299)7

00:37:260:37:24.701978OPTEKAMP, Silke(1841)8

00:38:020:37:59.51Team ERDINGER Alkoholfrei1986RULANDS, Tim(1461)9

00:38:080:38:06.971968TÜSCHENBÄUMER, Klaus(1895)10

00:38:280:38:27.21TG Neuss1984LANGE, Alexander(1327)11

00:38:290:38:28.231978KLEIKERS, Yves(9991)12

00:38:320:38:28.51SV Germania Eicherscheid1982SISTERMANS, Alex(264)13

00:38:370:38:34.89PTSV Aachen1981JANSEN, Steffi(1883)14

00:38:540:38:50.59KSK Industrielackierungen GmbH & 1977KARPFINGER, Daniel(869)15

00:39:050:39:03.24VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, Robert(535)16

00:39:090:39:04.85Marathon-Club Menden1961WAßMUTH, Jens(1848)17

00:39:100:39:06.95TV Erkelenz1969PADBERG, Stefan(1405)18

00:39:200:39:17.66OSC Waldniel1969KLINGEN, Jürgen(1290)19

00:39:280:39:25.781978RAJTER, Adam(1443)20

00:39:360:39:34.56TuS Jahn Hilfarth1966REITINGER, Stephan(1451)21

00:39:560:39:52.26TV Erkelenz1985MOHRHENN, Sebastian(1871)22

00:40:130:40:11.391. FC Grevenbroich-Süd1975BACH, Daniela(1015)23

00:40:160:40:13.60IAC Düren1982KREU, Ronny(858)24

00:40:210:40:15.371988CREMER, Daniel(1086)25

00:40:380:40:36.51SC Komet Steckenborn1964THELEN, Klaus(913)26

00:40:560:40:53.06TEAM PIRATE JULIACUM1976JÜTTE, Svenja(1267)27

00:40:590:40:56.251967BERKERS, Michael(1038)28

00:41:010:40:58.78TV Erkelenz1960JILG, Michael(1261)29

00:41:090:41:04.76Team RunVicht...en1979DITTRICH, Peter(1108)30

00:41:130:41:10.22TriTeam Maxmo LG-Mönchengladb1973JANSEN, Marcel(1251)31

00:41:200:41:05.261973JOHNEN, Frank(885)32

00:41:300:41:28.31LC Phönix Geilenkirchen1994KIRWALD, Dustin(1286)33

00:41:430:41:39.271988PIELSTICKER, Stefan(1421)34

00:41:470:41:45.97SC Myhl1954BARTEN, Bernd(1022)35

00:42:150:42:12.14Team coolart!1980JANSEN, Armin(1250)36

00:42:210:41:55.401982TOMECKI, Teodor(557)37

00:42:210:42:07.39Schneider Classic1967SCHNEPP, Klaus(100)38

00:42:290:42:23.80BSG Kreissparkasse Heinsberg1981LANSKE, Kristian(14)39

00:42:370:42:34.12B-Run1981BOKROS , Peter(1052)40

00:42:380:42:29.38Tennisclub Wegberg1982MÜSSIGBRODT, Matthias(3146)41

00:42:400:42:08.501996ERDMANN, Daniel(1131)42
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00:42:410:42:29.841983BOORG, Jaco(1880)43

00:42:450:42:36.931977MEES, Osam(1865)44

00:42:530:42:18.60BSG Kreissparkasse Heinsberg1995GROBLER, Frederic Henk(9)45

00:43:060:43:02.241966HEEREN, Guido(1202)46

00:43:240:43:19.411982PAULZEN, Jörg(1413)47

00:43:260:43:21.861975PAULZEN, Carsten(1412)48

00:43:280:43:23.41SC Komet Steckenborn1967LENZ, Stefan(906)49

00:43:330:43:28.01STAP Brunssum1957GEITZ, Sjef(1801)50

00:43:350:43:34.241951VISSCHERS, Michel(678)51

00:43:370:43:33.31BSG-SIG1968SCHIPPERS, Markus(1862)52

00:43:390:43:33.911965CARMANNS, Markus(1073)53

00:43:430:43:31.471972BUCHTA, Elmar(991)54

00:43:550:43:47.29STB Landgraaf1974FREHEN, ED(944)55

00:43:580:43:57.151967OSSOWSKI, Christoph(1094)56

00:44:010:43:49.891984LOEVENICH, Martin(1891)57

00:44:070:43:59.55STB Landgraaf1960JACOBS, Paul(948)58

00:44:150:44:11.891949MÜLLEJANS, Manfred(1854)59

00:44:220:44:18.181963SCHMITZ, Mario(809)60

00:44:220:44:13.93TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, Hubert(1164)61

00:44:310:44:24.97PTSV Aachen1966THOMA, Günther(1882)62

00:44:310:44:25.581973HARSCH, Guido(1195)63

00:44:310:44:30.811992MÜLTZENBERG, Jens(1851)64

00:44:510:44:47.59SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirk(1836)65

00:44:540:44:37.071993HEINEN, Sandra(1205)66

00:44:560:44:50.761981PETERS, Michael(1850)67

00:45:070:45:01.701. FC Grevenbroich-Süd1960HOFFMANN, Jürgen(1227)68

00:45:100:45:03.331964SCHLÖFFEL, Manuela(114)69

00:45:100:45:06.89TV Kalterherberg1954PETERS, Franz Peter(1419)70

00:45:200:45:11.85Team Meures1971KHOUJA, Mohammed(958)71

00:45:230:45:11.281988KÜPPERS, Stefan(1317)72

00:45:260:45:21.88BSG Kreissparkasse Heinsberg1986KÜSTERS, Philipp(13)73

00:45:260:45:18.591990WU, Xiabingqing(874)74

00:45:270:45:22.16Rodebach Renner1965RATAYCZAK, Thomas(1446)75

00:45:330:45:28.61LG Germania Freund1961ARNDT, Uschi(1012)76

00:45:390:45:32.481967SCHÜRLEIN, André(180)77

00:45:400:45:13.561966JEURISSEN, Erik(1340)78

00:45:400:45:32.981966WIELDERS, Jo(3172)79

00:45:530:45:25.331974GREVEN, Marcel(1177)80

00:45:570:45:50.471966LEUKER, Christoph(1893)81

00:45:570:45:50.401979OBERHAUSER, René(1398)82

00:45:570:45:41.12Marathon Club Ravens United1972BREUER, Axel(1064)83

00:46:010:45:58.13Geilenkirchen1994DOHLEN, Moritz(1110)84
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00:46:060:46:00.43VCS Köln1973FÖRSTER, Dirk(1146)85

00:46:170:46:02.80AC Brand1976FRIEHE, Dirk(1867)86

00:46:180:46:11.14TV 18481959TRIMBORN, Jürgen(1855)87

00:46:190:46:10.88STB Landgraaf1957GERARDS, Herman(945)88

00:46:200:45:54.101973MÜLLER, Sven(1853)89

00:46:200:46:15.221991GOSSEN, Michael(1803)90

00:46:290:46:26.04Triathlon Team indeland1973HAAG, Ralf(1185)91

00:46:300:46:29.571977ZITZEN, Stefan(3144)92

00:46:320:46:16.051979BECKERS, Steffan(1026)93

00:46:380:46:33.08LG Germania Freund1960ARNDT, Rolf(1013)94

00:46:380:46:28.31IAC Düren1972KOZYRSKA, Agnes(857)95

00:46:460:46:34.471980LOMOTT, Simon(1343)96

00:46:480:46:37.15SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN, Stefan(1211)97

00:46:520:46:35.28BSG Kreissparkasse Heinsberg1962WINDELN, Franz-Willi(805)98

00:47:030:47:00.951992HAMACHER, Fritz(2467)99

00:47:080:46:59.761990VAN DEN EYNDEN, Sven(1326)100

00:47:240:47:17.72PTSV Aachen1970NÖTGES, Melanie(1395)101

00:47:280:47:26.24SC Waldniel2002KÖNTGES, Florian(1297)102

00:47:290:47:20.781973BRAUERS, Anne(1063)103

00:47:310:47:18.74Neuss1965FEULBACH, Frank(1896)104

00:47:370:47:29.03PTSV Aachen1964KIRCHER, Daniela(1884)105

00:47:420:47:33.08OSC Waldniel1969WILMS, Thomas(3176)106

00:47:480:47:24.971989BEUMERS, Clifford(1043)107

00:47:500:47:39.12Team Meures1981KÜSTERS , Björn(959)108

00:47:500:47:27.091990FIEGENSCHUH , Tom(1139)109

00:48:140:47:52.45NEW Runners (SG26) Mönchenglad1990BENDER, Arndt(1032)110

00:48:180:48:02.171967SCHRÖDER, Mario(1876)111

00:48:240:47:54.561984BERGER, Hannes(1037)112

00:48:270:48:07.901964DE MEUTTER, Guy(1095)113

00:48:300:48:07.491966KUHN, Jörg(1315)114

00:48:310:48:25.88GK Runners1974JOY, Villescas(1265)115

00:48:380:48:33.841983WEVER, Stefan(1873)116

00:48:410:48:24.08DJK Gillrath1974DIETZ, Sebastian(1857)117

00:48:410:48:36.771968LANGENBERG, Michael(1328)118

00:48:410:48:05.581999BARRY, Boubacar(1020)119

00:48:550:48:47.13STB Landgraaf1978DE WIJS, Audrey(941)120

00:48:570:48:37.021966GREFF, Joachim(3199)121

00:49:000:48:59.96Skikeller Kaulard & Schroiff1968BISCHOF, Inge(1150)122

00:49:020:48:48.98BSG Kreissparkasse Heinsberg1986DOLLENDORF, Ulrike(3)123

00:49:150:48:54.411980DITTER, Regina(954)124

00:49:180:49:02.651968CYGON, Susann(1089)125

00:49:180:49:02.73Hamich Runners1974MAUBACH, Sven(1359)126
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00:49:220:49:16.65TV Erkelenz1966MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE , Jörg(1373)127

00:49:240:49:13.931979BASTEN, Philipp(1792)128

00:49:240:49:07.41DJK Gillrath1961HAMACHER, Dieter(808)129

00:49:310:49:17.981953GUTSCHI, Heinz(1899)130

00:49:360:49:28.001964FRANZEN, Michael(1148)131

00:49:380:49:37.941973ZAUNBRECHER, Klaus(1389)132

00:49:420:49:29.611959PACH, Rolf-Dieter(1404)133

00:49:470:49:16.84TSF Bracht1978OSSOWSKI, Michael(1402)134

00:49:540:49:40.66NEW Runners (SG26) Mönchenglad1955JANSEN, Karl-Josef(1249)135

00:49:550:49:43.56JVSV Heinsberg1986SCHWARZ, Oliver(213)136

00:49:560:49:49.321959MATTHIJSSE, Rene(1358)137

00:49:570:49:46.31JVSV Heinsberg1976BERNAL, Francisco(1039)138

00:49:580:49:51.13Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrick(1350)139

00:50:040:49:55.08Team Meures1963HÖPPENER, Jürgen(957)140

00:50:040:49:42.26Marathon Ibbenbüren1980KATZMANN, Daniel(1869)141

00:50:060:49:59.69DJK Kleinenbroich1961GORONTZY, Bernd(1166)142

00:50:070:50:02.53TuS Jahn Hilfarth1966HORSTEN, Renate(1230)143

00:50:110:50:05.33TV Erkelenz1956MOHRHENN, Kurt(1381)144

00:50:130:49:57.36STB Landgraaf1962PILICH, Alois(951)145

00:50:140:49:42.11Willicher Turnverein 1892 eV1975SCHOER, Bernd(112)146

00:50:150:50:06.47STB Landgraaf1960JACOBS, Lenie(949)147

00:50:220:50:04.711954ROOB, Bert(1459)148

00:50:250:50:19.891963PÜTZ, Burkhard(2383)149

00:50:250:50:21.081965WINKENS, Udo(3179)150

00:50:280:50:24.611964RHEIMANN, Rudi(2466)151

00:50:400:50:19.091961LAUFS, Gerd Josef(1329)152

00:50:410:50:04.831970WENKE, Jörg(800)153

00:50:430:50:34.60STB Landgraaf1982BECKERS-STEINBUSCH, Claudia(938)154

00:50:470:50:34.64Hamich Runners1976FUCHS, Sarah(1151)155

00:50:480:50:40.16Vöcht Alaaf1991CREMER, Martin(1085)156

00:50:540:50:34.71Freeletics Mönchengladbach1983SCHNEIDER, Gregor(99)157

00:50:560:50:42.071974SCHLAMP, Verena(1872)158

00:50:560:50:36.081955GEIß, Bernd(1889)159

00:51:020:50:42.001962TEN BERSE, Iob(1868)160

00:51:050:50:57.16TV Korschenbroich1975OSTEN, David(1403)161

00:51:060:50:56.391976JANSEN, Nadine(1252)162

00:51:080:50:59.821997SCHIPPERS, Laura(1466)163

00:51:100:50:45.931961REETZ, Wilfried(1886)164

00:51:100:50:40.541985STAAR , Irene(329)165

00:51:240:50:58.15TomAte1967STECHER , Thomas(419)166

00:51:250:51:18.791991DREßEN, Mike(1118)167

00:51:250:51:10.11IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslaw(851)168
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00:51:260:51:10.32IAC Düren1973DUBIEL, Beate(852)169

00:51:270:51:17.82Team Meures1978SCHIFFERS, Claudine(961)170

00:51:310:51:11.60FTV 18801972GRÄBER, Ulf(1172)171

00:51:340:51:18.751977URLINGS, Bas(591)172

00:51:350:51:17.90BSG Kreissparkasse Heinsberg1951HABOR, Heinz(10)173

00:51:370:51:27.381968GEFFERS, Stephan(1875)174

00:51:370:51:01.55LT Ohler1963PALLUCH, Christoph(1303)175

00:51:410:51:26.34IAC Düren1963STEFFENS, Gerd(866)176

00:51:410:51:30.84Team Meures1982MEURES, Christian(960)177

00:51:420:51:14.361973STARCK, Thomas(364)178

00:51:420:51:37.811968BÜSCHER, Annette(1069)179

00:51:420:51:38.111985DE JONG, Natalie(1846)180

00:51:460:51:36.211978KURTH, Anke(1319)181

00:51:470:51:36.881966HEEREN, Jutta(1201)182

00:51:470:51:36.761973WINDELN, Ingo(1892)183

00:51:590:51:48.841979HOUBEN, Frank(1231)184

00:52:000:51:49.791974CHRIST, Sonja(1075)185

00:52:020:51:48.661971WARDEL, Stefan(1866)186

00:52:070:51:50.641987WOLF, Florian(3180)187

00:52:070:51:33.94Prospex1993MÜLLENEISEN, Daniel(894)188

00:52:080:51:49.871985KRINGS, Martin(2493)189

00:52:110:52:01.281957DOHLEN, Bernd(1111)190

00:52:120:52:11.43DJK Gillrath1958KANNENGIEßER, Andreas(810)191

00:52:150:51:57.511968NELLIS, Maria(1874)192

00:52:220:52:12.401985HORRICHS, Hanne(1229)193

00:52:220:52:06.76HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronald(1416)194

00:52:280:52:13.191967OLBERTZ, Stefan(1805)195

00:52:310:52:03.151963REINARTZ, Heiner(1448)196

00:52:350:52:04.931992PETERS, christian(1420)197

00:52:350:52:04.991969HÜLSBERG, Andreas(1234)198

00:52:360:52:33.55Viersener TV1941HANTKE, Walter(1194)199

00:52:360:52:01.61BSG Kreissparkasse Heinsberg1990HUKEN, Kathrin(11)200

00:52:410:52:36.981985VOGT, Andreas(2468)201

00:52:410:52:23.391959GÜTTLER, Cuno(1852)202

00:52:430:52:26.55Rodebach Renner1972GEMHEDEN, Dajana(1158)203

00:52:430:52:10.05Prospex1966BISCHOF, Frank(881)204

00:52:530:52:40.33Lauftreff Wickrath1978LOH, Stefanie(1341)205

00:52:530:52:44.541972KEC, Christiana(1879)206

00:52:550:52:45.011983MAURER, Stephan(1360)207

00:52:560:52:38.86DJK Gillrath1959ARETZ, Josef(807)208

00:52:560:52:32.941992WELLENS , Pauline(769)209

00:52:590:52:54.86TuS Jahn Hilfarth1969FLEISCHER, Christina(1145)210
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00:53:000:52:39.30IAC Düren1992FRIEDRICH, Alisa(1809)211

00:53:040:52:51.331989BERTLING, Jean-Pierre(871)212

00:53:190:53:10.191982ESSER, Kristina(1134)213

00:53:270:53:24.35RV Kranenbroek Echt1987EIJKENBOOM, Daphne(1845)214

00:53:340:53:23.071955RÖHRKASTEN, Axel(1456)215

00:53:350:53:23.69SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, Petra(1040)216

00:53:380:53:12.491980ZESLAWSKI, Lukasz(3194)217

00:53:480:53:19.92Hein-Minkenberg-Runners1963WETZEL, Friedrich(1947)218

00:53:480:53:18.191981MUNDRIA, Stefan(1390)219

00:54:010:53:41.111973SCHULTES, Tanja(171)220

00:54:010:53:37.88Prospex1986LAUBACH, Christian(891)221

00:54:010:53:36.482000SCHLÖMER, Fabian(1796)222

00:54:020:53:36.902001KREKEL, Phil(1800)223

00:54:160:53:47.74SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, Karl(133)224

00:54:220:54:04.25VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, Cordula(1034)225

00:54:230:53:45.52LG Stolberg1963BEDRA, Axel(1028)226

00:54:230:54:09.821966LOEVENICH, Ludger(1844)227

00:54:240:54:16.481966WIELDERS, Nicole(3171)228

00:54:260:54:06.221969LENZING, Dirk(1337)229

00:54:440:54:25.951966NÄGLER, Guido(3155)230

00:54:460:54:22.411992BAHR, Jörn(1887)231

00:54:530:54:39.601976MERKER, Olaf(1366)232

00:54:560:54:38.961985SOTO, Pascual(292)233

00:54:570:54:42.69Der letzte Angriff1970KAUHL, Ingo(863)234

00:54:570:54:41.971972MESCHIG, Ariane(862)235

00:54:590:54:58.311967MISERA, Natalie(1379)236

00:55:000:54:46.32NEW Runners (SG26) Mönchenglad1967ZENSEN, Karin(3192)237

00:55:000:54:42.78Running Team Grafenberg1968MEYER, Birgit(1371)238

00:55:030:54:26.242000BARRY, Boubacar(1021)239

00:55:030:54:35.861963JANSEN, Marleen(1863)240

00:55:040:54:30.52Prospex1978KOSTER, Lars(890)241

00:55:040:54:43.41marathonteam-online.de1972GUMMERSBACH, Silke(1183)242

00:55:090:54:43.701981ZESLAWSKA, Wioletta(3193)243

00:55:090:54:52.651973PIEPERS, Dirk(1424)244

00:55:100:54:43.151965MISERA, Andreas(1380)245

00:55:120:55:08.13RV Kranenbroek Echt1981FLECKEN, Thomas(1143)246

00:55:210:55:07.681959SCHMIDT, Jürgen(1861)247

00:55:230:55:07.631964HISCHE, Gerrit(1223)248

00:55:250:55:00.67Realschule Gangelt2001CLAßEN, Tom(3148)249

00:55:380:55:10.201966CYRAN, Gabriele(1090)250

00:55:420:55:21.63IAC Düren1983KLIETZING, Tanja(856)251

00:55:430:55:42.41RV Kranenbroek Echt1953FLECKEN, Gerd(1144)252
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00:55:440:55:29.681979QUAEDVLIEG, Kim(1440)253

00:55:450:55:14.531972PULTAR, Ralf(1437)254

00:55:480:55:12.331985LABONTE, Daniel(1323)255

00:55:510:55:24.091978ROOB, Anita(1458)256

00:55:510:55:18.69LT MG-Volksgarten1985MEIXNER, Joana(1363)257

00:55:570:55:54.63RV Kranenbroek Echt1976VREHEN, Nicole(731)258

00:55:590:55:48.63DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurt(815)259

00:56:020:55:49.66SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, Wilfried(911)260

00:56:030:56:01.28Concordia Haaren1970SONTAG, Heike(289)261

00:56:040:55:37.291964JOERIßEN, Werner(1263)262

00:56:070:55:47.43Bäckerei Dohlen1981ALLES, Holly(1007)263

00:56:100:55:40.32Germania Dürwiss1955GRUBEN, Anton(1894)264

00:56:160:55:59.68VfR Unterbruch LG1980JÖRISSEN-HUMML, Klarissa(1264)265

00:56:210:56:17.10KSK Industrielackierungen GmbH & 1964LINGEN, Martin(872)266

00:56:260:56:13.811961BERTLING, Herbert(878)267

00:56:300:56:06.621964DUDA, Andreas(1120)268

00:56:310:56:17.72BSG Kreissparkasse Heinsberg1950NÖTHLINGS, Ilse(17)269

00:56:340:56:07.76TuS Jahn Hilfarth1971MONES-ROHLOFF, Jessica(1384)270

00:56:450:56:14.061968DAHLMANNS, Gerd(1900)271

00:56:480:56:22.68LTS Schirick1957BUSCH, Hans-Josef(1068)272

00:56:520:56:13.861971PELLETIER, Remi(1414)273

00:56:560:56:39.651964KESTING, Jörg(1280)274

00:57:010:56:36.261967HEINRICH, Jens(1207)275

00:57:060:56:37.001962NICOLEAS, Berend(1394)276

00:57:060:56:36.311964DRAGSTRA, Hans(1116)277

00:57:110:56:53.291969BRUNS, Martina(3163)278

00:57:120:56:40.781956PERIUS, Franz-Josef(1321)279

00:57:200:56:42.68GK Runners1975SCOBIE, Karen(230)280

00:57:200:56:43.03GK Runners1973SCOBIE, Derek(233)281

00:57:230:56:55.591959SCHOENHOFF-HARRER, Christel(102)282

00:57:260:57:16.911972DAS, Melanie(1890)283

00:57:270:57:16.85STB Landgraaf1954HODINIUS, Frans(947)284

00:57:280:56:56.541988BEUTHIN, Michael(1045)285

00:57:320:57:16.711973LIßECK, Sigrid(1877)286

00:57:340:57:08.651970DECKERS, Manfred(1097)287

00:57:380:57:28.501968BAL, Angelique(1856)288

00:57:390:57:10.67SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans Dieter(909)289

00:57:390:57:22.801971WOLTER, Heike(3181)290

00:57:400:57:20.141970ELICH, Astrid(1127)291

00:57:490:57:11.861980LALIBERTE, Maryse(1325)292

00:57:520:57:39.87DLC Aachen1972ZAUNBRECHER, Kim(3188)293

00:57:590:57:26.921985CLAßEN, Dominic(1076)294
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▌NEW-LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:58:070:57:57.571991MEERTENS, Anna(1342)295

00:58:070:57:36.57SV Germania Dürwiß1943SOUVIGNIER-KAMMERER, Walter(324)296

00:58:080:57:55.251977RAWSKI , Heliodor(1447)297

00:58:130:58:04.451958BARWINSKI, Elsbeth(1888)298

00:58:190:58:01.42SC Komet Steckenborn1984LUTTEBACH, Björn(1817)299

00:58:240:57:48.59BSG Kreissparkasse Heinsberg1957OHLENFORST, Bernd(1065)300

00:58:280:58:04.321973CREMERS, Stefanie(1087)301

00:58:290:58:11.231978OFFERGELD, Alexandra(1399)302

00:58:310:58:11.26marathonteam-online.de1960MEYER-BLÄSER, Martina(1375)303

00:58:310:58:11.17marathonteam-online.de1964BIEDERMANN, Vera(1048)304

00:58:340:58:20.581981LAUGS, Nadine(1330)305

00:58:400:58:16.051970CLAßEN, Udo(1077)306

00:58:400:58:28.19TV Huchem-Stammeln1938VILVO, Konrad(675)307

00:58:470:58:29.511962KOERNER, Barbara(1293)308

00:58:520:58:22.631971KEHMER, Christoph(1279)309

00:58:550:58:34.051958ZIRPINS, Hans(3198)310

00:59:000:58:31.721984SMEETS, Jacky(993)311

00:59:040:58:52.761949ORMANNS, Bernhard(1401)312

00:59:050:58:46.65BSG Kreissparkasse Heinsberg1996WINDELN, Lars(806)313

00:59:050:58:45.421970HAGER, Jan(1187)314

00:59:100:58:47.931948KONRATH, Paul(1295)315

00:59:120:58:49.471965VAN HOOREN, Marco(630)316

00:59:140:58:49.381972HÜTTEN, Heike(1240)317

00:59:150:58:41.55BSG Kreissparkasse Heinsberg1966SCHLEBUSCH, Kurt(18)318

00:59:160:58:40.771961SCHUMACHER, Manfred(178)319

00:59:160:59:05.241986PLATZBECKER, Kristina(3145)320

00:59:190:58:49.671965SCHLEGEL-KRAKAU, Arvid(953)321

00:59:220:58:58.63PoLTuS Linnich 1906 e.V.1964HUG, Ute(1233)322

00:59:440:59:09.59SC Komet Steckenborn1970FUCHS, Jaqueline(1834)323

00:59:460:59:12.311970THOMMES , Sascha(534)324

00:59:510:59:38.84Team RunVicht...en1954HAMERS, Harry(1189)325

00:59:510:59:29.67NEW Runners (SG26) Mönchenglad1963LORECK, Armin(1345)326

00:59:540:59:37.701976WONNEBERGER, Nicola(3182)327

00:59:560:59:26.491968MOLZ, Heiner(3149)328

00:59:590:59:24.29TuS Schmidt1984KROLL, Silvia(1308)329

01:00:000:59:37.141989SCHWERTMANN, Dorothee(223)330

01:00:030:59:34.01Team Enzian1985BOJDOL, Isabella(1051)331

01:00:070:59:48.141989KEULEN, Patricia(1281)332

01:00:150:59:52.19Marathon Ibbenbüren1955KATZMANN, Ulrich(1870)333

01:00:171:00:09.931977SCHMITZ, Kerstin(36)334

01:00:190:59:51.741986SCHEEREN, Caroline(1897)335

01:00:321:00:03.211982ROEGELS, Vanessa(1455)336

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. März 2016, 8:36 Uhr



3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:00:330:59:58.31BSG Kreissparkasse Heinsberg1985EMONTS, Andreas(5)337

01:00:541:00:32.241958ZIRPINS, Elke(3200)338

01:00:591:00:24.811966KOHLGRÜBER, Udo(1294)339

01:01:011:00:42.441963GORONTZY, Birgit(1167)340

01:01:011:00:42.601971GRUNWALD, Ute(1179)341

01:01:051:00:51.471985LAUMEN, Melissa(1331)342

01:01:181:00:53.641957LIECK, Günter(2160)343

01:01:261:00:59.051979THELEN, Anke(526)344

01:01:351:01:15.701970GÖTTE, Anne(1169)345

01:01:451:01:38.74Lauffreunde Niers1954STEIGELS, Helmut(438)346

01:01:461:01:12.49Prospex1969CREMER, Heinz(883)347

01:01:461:01:22.131963CLEVEN, Franca(2381)348

01:01:511:01:29.40TV Erkelenz1976THÖNISSEN, Judith(1859)349

01:01:531:01:20.711978STEIN, Tanja(439)350

01:02:151:02:01.661985PAULZEN, Melanie(1411)351

01:02:181:01:45.891985BRUCKMANN, Anika(1067)352

01:02:221:02:07.07Lac Keke1967MERGELSBERG, Josiane(1364)353

01:02:251:01:57.421987POSCHEN, Kathrin(1435)354

01:02:261:02:07.201989KEULEN, Katharina(1282)355

01:02:381:02:06.88SV Germania Dürwiß1954SOUVIGNIER-CREUTZ, Marlene(302)356

01:02:501:02:19.941959REINERS, Heinz Josef(1449)357

01:02:531:02:30.301964VANDERFUHR, Wiltrud(1858)358

01:03:021:02:40.48GK Runners1987HAAS, Valerie(1186)359

01:03:131:02:55.661965DREßEN, Wilma(1119)360

01:03:141:02:55.881979KÜPPERS, Andrea(1318)361

01:03:241:02:56.06BSG Kreissparkasse Heinsberg1978STRATMANN, Patricia(802)362

01:03:251:02:55.95BSG Kreissparkasse Heinsberg1975STOLZ, Ilona(6)363

01:03:251:02:57.30BSG Kreissparkasse Heinsberg1980GRAB, Jenny(8)364

01:03:261:02:57.93BSG Kreissparkasse Heinsberg1968BÜRGER, Olaf(1)365

01:03:271:03:26.231958BÜSCHGENS, Rosi(1289)366

01:03:451:03:26.591987KRINGS, Ruth(2483)367

01:03:571:03:29.411954SCHEEREN, Richard(1898)368

01:04:031:03:43.841988CREMERS, Kirsten(2492)369

01:04:051:03:39.41Arnoldsweiler Turnverein e.V.1998BOZKURT, Nico(1060)370

01:04:101:03:33.901961BALDWIN, William(1017)371

01:04:151:03:43.541953FEILEN, Franz-Josef(1136)372

01:04:231:04:00.691982DOVERN, Anna(1115)373

01:04:251:04:00.551975APPS, Monique(1797)374

01:04:281:03:52.061962SIMMS-BALDWIN, Lois(262)375

01:04:511:04:14.441957DINTER, Manfred(1103)376

01:04:511:04:14.791956DINTER, Irmgard(1102)377

01:04:521:04:18.64BSG Kreissparkasse Heinsberg1983EMONTS, Ellen(4)378
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01:04:521:04:18.94BSG Kreissparkasse Heinsberg1968WINDELN, Iris(804)379

01:04:591:04:35.431948HERBERGS, Josef(1214)380

01:05:081:05:02.461964SCHÜLKE, Frank(160)381

01:05:121:04:43.55ETV Erkelenz1967DREßEN, Jürgen(1117)382

01:05:121:04:43.60PTSV Aachen1961BONUS, Gabi(1843)383

01:05:541:05:40.331972BOON, Marc(1057)384

01:06:041:05:40.891967MAAR, Martina(1352)385

01:06:141:05:52.99IAC Düren1984MAUL, Anja(860)386

01:06:191:05:57.901978STUMPF, Olga(490)387

01:06:351:06:27.851975KÜPPER, Birgit(1316)388

01:06:521:06:17.93Prospex1997THEBRATH, Laura(900)389

01:07:161:06:50.26Arnoldsweiler Turnverein e.V.1969KIRFEL, Alwine(1284)390

01:07:311:07:09.87NEW Runners1956TERSTAPPEN, Maria(521)391

01:07:311:07:10.08NEW Runners (SG26) Mönchenglad1969LORECK, Christiane(1344)392

01:07:481:07:15.30Prospex1976FEILEN, Jan-Vincent(884)393

01:07:561:07:20.80Prospex1997REINERS, Pia(896)394

01:08:041:07:57.22NEW Runners1978GÖRTZ, Irene(1168)395

01:08:151:07:51.061963DEMMLER, Sylvia(1098)396

01:08:531:08:26.72TuS Jahn Hilfarth1966SCHMITZ, Rolf(33)397

01:08:541:08:46.941980BENDER, Christian(1033)398

01:09:121:08:53.821970BENDIG, Raoul(3162)399

01:09:131:08:54.781963NÄGLER, Andrea(3156)400

01:10:271:10:11.33TuS Jahn Hilfarth1957HENSEN, Reinhard(60)401

01:11:201:10:48.511972HENßEN, Jörg(1213)402

01:11:331:11:09.04DJK Gillrath1942HAUPT, Hartmut(1199)403

01:11:431:11:16.89STB Landgraaf1964MATTHIJSSE-GERARDS, Jenny(950)404

01:12:291:11:54.03ASV Süchteln1961MÖLDERS, Karin(1272)405

01:12:351:12:22.30Lac Keke1940MERGELSBERG, Peter(1365)406

01:12:391:12:07.461990GODFREY, Lena(1163)407

01:12:391:12:07.551975ROLFS, Stefanie(1457)408

01:13:161:12:44.791976KLAPROTH, Michaela(1287)409

01:13:171:12:44.751968KLINKEN, Petra(1291)410

01:14:231:13:59.771965VIERLING, Wolfgang(672)411

01:14:231:13:59.941966SCHMITZ, Martina(59)412

01:14:401:14:06.411985OBERHAUSER, Angéla(1397)413

01:14:561:14:34.80NEW Runners1952TERSTAPPEN, Hubert(520)414

01:15:371:14:59.851974HANSEN, Heather(1192)415

01:17:481:17:33.741975PONSEN, Robert(1433)416

01:19:341:19:04.25LSV Porz / Köln1942URBACH, Helmut(581)417
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3. Selfkantlauf
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▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:261978OPTEKAMP, SilkeW351.(1841)1

00:38:37PTSV Aachen1981JANSEN, SteffiW352.(1883)2

00:40:131. FC Grevenbroich-Süd1975BACH, DanielaW401.(1015)3

00:40:56TEAM PIRATE JULIACUM1976JÜTTE, SvenjaW402.(1267)4

00:44:541993HEINEN, SandraW1.(1205)5

00:45:101964SCHLÖFFEL, ManuelaW501.(114)6

00:45:261990WU, XiabingqingW2.(874)7

00:45:33LG Germania Freund1961ARNDT, UschiW551.(1012)8

00:46:38IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnesW403.(857)9

00:47:24PTSV Aachen1970NÖTGES, MelanieW451.(1395)10

00:47:291973BRAUERS, AnneW404.(1063)11

00:47:37PTSV Aachen1964KIRCHER, DanielaW502.(1884)12

00:48:31GK Runners1974JOY, VillescasW405.(1265)13

00:48:55STB Landgraaf1978DE WIJS, AudreyW353.(941)14

00:49:00Skikeller Kaulard & Schroiff1968BISCHOF, IngeW452.(1150)15

00:49:02BSG Kreissparkasse Heinsberg1986DOLLENDORF, UlrikeW301.(3)16

00:49:151980DITTER, ReginaW354.(954)17

00:49:181968CYGON, SusannW453.(1089)18

00:50:07TuS Jahn Hilfarth1966HORSTEN, RenateW503.(1230)19

00:50:15STB Landgraaf1960JACOBS, LenieW552.(949)20

00:50:43STB Landgraaf1982BECKERS-STEINBUSCH, ClaudiaW302.(938)21

00:50:47Hamich Runners1976FUCHS, SarahW406.(1151)22

00:50:561974SCHLAMP, VerenaW407.(1872)23

00:51:061976JANSEN, NadineW408.(1252)24

00:51:081997SCHIPPERS, LauraWJ U201.(1466)25

00:51:101985STAAR , IreneW303.(329)26

00:51:26IAC Düren1973DUBIEL, BeateW409.(852)27

00:51:27Team Meures1978SCHIFFERS, ClaudineW355.(961)28

00:51:421968BÜSCHER, AnnetteW454.(1069)29

00:51:421985DE JONG, NatalieW304.(1846)30

00:51:461978KURTH, AnkeW356.(1319)31

00:51:471966HEEREN, JuttaW504.(1201)32

00:52:001974CHRIST, SonjaW4010.(1075)33

00:52:151968NELLIS, MariaW455.(1874)34

00:52:221985HORRICHS, HanneW305.(1229)35

00:52:36BSG Kreissparkasse Heinsberg1990HUKEN, KathrinW3.(11)36

00:52:43Rodebach Renner1972GEMHEDEN, DajanaW4011.(1158)37

00:52:53Lauftreff Wickrath1978LOH, StefanieW357.(1341)38

00:52:531972KEC, ChristianaW4012.(1879)39

00:52:561992WELLENS , PaulineW4.(769)40

00:52:59TuS Jahn Hilfarth1969FLEISCHER, ChristinaW456.(1145)41

00:53:00IAC Düren1992FRIEDRICH, AlisaW5.(1809)42

00:53:191982ESSER, KristinaW306.(1134)43
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▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:53:27RV Kranenbroek Echt1987EIJKENBOOM, DaphneW6.(1845)44

00:53:35SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, PetraW358.(1040)45

00:54:011973SCHULTES, TanjaW4013.(171)46

00:54:22VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, CordulaW4014.(1034)47

00:54:241966WIELDERS, NicoleW505.(3171)48

00:54:571972MESCHIG, ArianeW4015.(862)49

00:54:591967MISERA, NatalieW457.(1379)50

00:55:00NEW Runners (SG26) Mönchenglad1967ZENSEN, KarinW458.(3192)51

00:55:00Running Team Grafenberg1968MEYER, BirgitW459.(1371)52

00:55:031963JANSEN, MarleenW506.(1863)53

00:55:04marathonteam-online.de1972GUMMERSBACH, SilkeW4016.(1183)54

00:55:091981ZESLAWSKA, WiolettaW359.(3193)55

00:55:381966CYRAN, GabrieleW507.(1090)56

00:55:42IAC Düren1983KLIETZING, TanjaW307.(856)57

00:55:441979QUAEDVLIEG, KimW3510.(1440)58

00:55:511978ROOB, AnitaW3511.(1458)59

00:55:51LT MG-Volksgarten1985MEIXNER, JoanaW308.(1363)60

00:55:57RV Kranenbroek Echt1976VREHEN, NicoleW4017.(731)61

00:56:03Concordia Haaren1970SONTAG, HeikeW4510.(289)62

00:56:07Bäckerei Dohlen1981ALLES, HollyW3512.(1007)63

00:56:16VfR Unterbruch LG1980JÖRISSEN-HUMML, KlarissaW3513.(1264)64

00:56:31BSG Kreissparkasse Heinsberg1950NÖTHLINGS, IlseW651.(17)65

00:56:34TuS Jahn Hilfarth1971MONES-ROHLOFF, JessicaW4511.(1384)66

00:57:111969BRUNS, MartinaW4512.(3163)67

00:57:20GK Runners1975SCOBIE, KarenW4018.(230)68

00:57:231959SCHOENHOFF-HARRER, ChristelW553.(102)69

00:57:261972DAS, MelanieW4019.(1890)70

00:57:321973LIßECK, SigridW4020.(1877)71

00:57:381968BAL, AngeliqueW4513.(1856)72

00:57:391971WOLTER, HeikeW4514.(3181)73

00:57:401970ELICH, AstridW4515.(1127)74

00:57:491980LALIBERTE, MaryseW3514.(1325)75

00:57:52DLC Aachen1972ZAUNBRECHER, KimW4021.(3188)76

00:58:071991MEERTENS, AnnaW7.(1342)77

00:58:131958BARWINSKI, ElsbethW554.(1888)78

00:58:281973CREMERS, StefanieW4022.(1087)79

00:58:291978OFFERGELD, AlexandraW3515.(1399)80

00:58:31marathonteam-online.de1960MEYER-BLÄSER, MartinaW555.(1375)81

00:58:31marathonteam-online.de1964BIEDERMANN, VeraW508.(1048)82

00:58:341981LAUGS, NadineW3516.(1330)83

00:58:471962KOERNER, BarbaraW509.(1293)84

00:59:001984SMEETS, JackyW309.(993)85

00:59:141972HÜTTEN, HeikeW4023.(1240)86
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▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:59:161986PLATZBECKER, KristinaW3010.(3145)87

00:59:22PoLTuS Linnich 1906 e.V.1964HUG, UteW5010.(1233)88

00:59:44SC Komet Steckenborn1970FUCHS, JaquelineW4516.(1834)89

00:59:541976WONNEBERGER, NicolaW4024.(3182)90

00:59:59TuS Schmidt1984KROLL, SilviaW3011.(1308)91

01:00:001989SCHWERTMANN, DorotheeW8.(223)92

01:00:03Team Enzian1985BOJDOL, IsabellaW3012.(1051)93

01:00:071989KEULEN, PatriciaW9.(1281)94

01:00:171977SCHMITZ, KerstinW3517.(36)95

01:00:191986SCHEEREN, CarolineW3013.(1897)96

01:00:321982ROEGELS, VanessaW3014.(1455)97

01:00:541958ZIRPINS, ElkeW556.(3200)98

01:01:011963GORONTZY, BirgitW5011.(1167)99

01:01:011971GRUNWALD, UteW4517.(1179)100

01:01:051985LAUMEN, MelissaW3015.(1331)101

01:01:261979THELEN, AnkeW3518.(526)102

01:01:351970GÖTTE, AnneW4518.(1169)103

01:01:461963CLEVEN, FrancaW5012.(2381)104

01:01:51TV Erkelenz1976THÖNISSEN, JudithW4025.(1859)105

01:01:531978STEIN, TanjaW3519.(439)106

01:02:151985PAULZEN, MelanieW3016.(1411)107

01:02:181985BRUCKMANN, AnikaW3017.(1067)108

01:02:22Lac Keke1967MERGELSBERG, JosianeW4519.(1364)109

01:02:251987POSCHEN, KathrinW10.(1435)110

01:02:261989KEULEN, KatharinaW11.(1282)111

01:02:38SV Germania Dürwiß1954SOUVIGNIER-CREUTZ, MarleneW601.(302)112

01:02:531964VANDERFUHR, WiltrudW5013.(1858)113

01:03:02GK Runners1987HAAS, ValerieW12.(1186)114

01:03:131965DREßEN, WilmaW5014.(1119)115

01:03:141979KÜPPERS, AndreaW3520.(1318)116

01:03:24BSG Kreissparkasse Heinsberg1978STRATMANN, PatriciaW3521.(802)117

01:03:25BSG Kreissparkasse Heinsberg1975STOLZ, IlonaW4026.(6)118

01:03:25BSG Kreissparkasse Heinsberg1980GRAB, JennyW3522.(8)119

01:03:271958BÜSCHGENS, RosiW557.(1289)120

01:03:451987KRINGS, RuthW13.(2483)121

01:04:031988CREMERS, KirstenW14.(2492)122

01:04:231982DOVERN, AnnaW3018.(1115)123

01:04:251975APPS, MoniqueW4027.(1797)124

01:04:281962SIMMS-BALDWIN, LoisW5015.(262)125

01:04:511956DINTER, IrmgardW602.(1102)126

01:04:52BSG Kreissparkasse Heinsberg1983EMONTS, EllenW3019.(4)127

01:04:52BSG Kreissparkasse Heinsberg1968WINDELN, IrisW4520.(804)128

01:05:12PTSV Aachen1961BONUS, GabiW558.(1843)129
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:06:041967MAAR, MartinaW4521.(1352)130

01:06:14IAC Düren1984MAUL, AnjaW3020.(860)131

01:06:191978STUMPF, OlgaW3523.(490)132

01:06:351975KÜPPER, BirgitW4028.(1316)133

01:06:52Prospex1997THEBRATH, LauraWJ U202.(900)134

01:07:16Arnoldsweiler Turnverein e.V.1969KIRFEL, AlwineW4522.(1284)135

01:07:31NEW Runners1956TERSTAPPEN, MariaW603.(521)136

01:07:31NEW Runners (SG26) Mönchenglad1969LORECK, ChristianeW4523.(1344)137

01:07:56Prospex1997REINERS, PiaWJ U203.(896)138

01:08:04NEW Runners1978GÖRTZ, IreneW3524.(1168)139

01:08:151963DEMMLER, SylviaW5016.(1098)140

01:09:131963NÄGLER, AndreaW5017.(3156)141

01:11:43STB Landgraaf1964MATTHIJSSE-GERARDS, JennyW5018.(950)142

01:12:29ASV Süchteln1961MÖLDERS, KarinW559.(1272)143

01:12:391990GODFREY, LenaW15.(1163)144

01:12:391975ROLFS, StefanieW4029.(1457)145

01:13:161976KLAPROTH, MichaelaW4030.(1287)146

01:13:171968KLINKEN, PetraW4524.(1291)147

01:14:231966SCHMITZ, MartinaW5019.(59)148

01:14:401985OBERHAUSER, AngélaW3021.(1397)149

01:15:371974HANSEN, HeatherW4031.(1192)150
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:50VFB Erftstadt1979MIERECZKO, MaciekM351.(1377)1

00:34:24VT Kempen1976KRETH, MagnusM401.(1849)2

00:35:04ATG Aachen1984DANIELE, CiambraM301.(1847)3

00:36:16SV Germania Dürwiß1964LÜRKEN, Franz-JosefM501.(1351)4

00:36:43TV Erkelenz1979BERGER, SaschaM352.(1036)5

00:37:04IAC Düren1969HEERS, HelgeM451.(855)6

00:37:05DJK Kleinenbroich1971KOX, JochenM452.(1299)7

00:38:02Team ERDINGER Alkoholfrei1986RULANDS, TimM302.(1461)8

00:38:081968TÜSCHENBÄUMER, KlausM453.(1895)9

00:38:28TG Neuss1984LANGE, AlexanderM303.(1327)10

00:38:291978KLEIKERS, YvesM353.(9991)11

00:38:32SV Germania Eicherscheid1982SISTERMANS, AlexM304.(264)12

00:38:54KSK Industrielackierungen GmbH & 1977KARPFINGER, DanielM354.(869)13

00:39:05VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, RobertM402.(535)14

00:39:09Marathon-Club Menden1961WAßMUTH, JensM551.(1848)15

00:39:10TV Erkelenz1969PADBERG, StefanM454.(1405)16

00:39:20OSC Waldniel1969KLINGEN, JürgenM455.(1290)17

00:39:281978RAJTER, AdamM355.(1443)18

00:39:36TuS Jahn Hilfarth1966REITINGER, StephanM502.(1451)19

00:39:56TV Erkelenz1985MOHRHENN, SebastianM305.(1871)20

00:40:16IAC Düren1982KREU, RonnyM306.(858)21

00:40:211988CREMER, DanielM1.(1086)22

00:40:38SC Komet Steckenborn1964THELEN, KlausM503.(913)23

00:40:591967BERKERS, MichaelM456.(1038)24

00:41:01TV Erkelenz1960JILG, MichaelM552.(1261)25

00:41:09Team RunVicht...en1979DITTRICH, PeterM356.(1108)26

00:41:13TriTeam Maxmo LG-Mönchengladb1973JANSEN, MarcelM403.(1251)27

00:41:201973JOHNEN, FrankM404.(885)28

00:41:30LC Phönix Geilenkirchen1994KIRWALD, DustinM U231.(1286)29

00:41:431988PIELSTICKER, StefanM2.(1421)30

00:41:47SC Myhl1954BARTEN, BerndM601.(1022)31

00:42:15Team coolart!1980JANSEN, ArminM357.(1250)32

00:42:211982TOMECKI, TeodorM307.(557)33

00:42:21Schneider Classic1967SCHNEPP, KlausM457.(100)34

00:42:29BSG Kreissparkasse Heinsberg1981LANSKE, KristianM358.(14)35

00:42:37B-Run1981BOKROS , PeterM359.(1052)36

00:42:38Tennisclub Wegberg1982MÜSSIGBRODT, MatthiasM308.(3146)37

00:42:401996ERDMANN, DanielM U232.(1131)38

00:42:411983BOORG, JacoM309.(1880)39

00:42:451977MEES, OsamM3510.(1865)40

00:42:53BSG Kreissparkasse Heinsberg1995GROBLER, Frederic HenkM U233.(9)41

00:43:061966HEEREN, GuidoM504.(1202)42

00:43:241982PAULZEN, JörgM3010.(1413)43
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:43:261975PAULZEN, CarstenM405.(1412)44

00:43:28SC Komet Steckenborn1967LENZ, StefanM458.(906)45

00:43:33STAP Brunssum1957GEITZ, SjefM553.(1801)46

00:43:351951VISSCHERS, MichelM651.(678)47

00:43:37BSG-SIG1968SCHIPPERS, MarkusM459.(1862)48

00:43:391965CARMANNS, MarkusM505.(1073)49

00:43:431972BUCHTA, ElmarM406.(991)50

00:43:55STB Landgraaf1974FREHEN, EDM407.(944)51

00:43:581967OSSOWSKI, ChristophM4510.(1094)52

00:44:011984LOEVENICH, MartinM3011.(1891)53

00:44:07STB Landgraaf1960JACOBS, PaulM554.(948)54

00:44:151949MÜLLEJANS, ManfredM652.(1854)55

00:44:221963SCHMITZ, MarioM506.(809)56

00:44:22TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, HubertM507.(1164)57

00:44:31PTSV Aachen1966THOMA, GüntherM508.(1882)58

00:44:311973HARSCH, GuidoM408.(1195)59

00:44:311992MÜLTZENBERG, JensM3.(1851)60

00:44:51SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM509.(1836)61

00:44:561981PETERS, MichaelM3511.(1850)62

00:45:071. FC Grevenbroich-Süd1960HOFFMANN, JürgenM555.(1227)63

00:45:10TV Kalterherberg1954PETERS, Franz PeterM602.(1419)64

00:45:20Team Meures1971KHOUJA, MohammedM4511.(958)65

00:45:231988KÜPPERS, StefanM4.(1317)66

00:45:26BSG Kreissparkasse Heinsberg1986KÜSTERS, PhilippM3012.(13)67

00:45:27Rodebach Renner1965RATAYCZAK, ThomasM5010.(1446)68

00:45:391967SCHÜRLEIN, AndréM4512.(180)69

00:45:401966JEURISSEN, ErikM5011.(1340)70

00:45:401966WIELDERS, JoM5012.(3172)71

00:45:531974GREVEN, MarcelM409.(1177)72

00:45:571966LEUKER, ChristophM5013.(1893)73

00:45:571979OBERHAUSER, RenéM3512.(1398)74

00:45:57Marathon Club Ravens United1972BREUER, AxelM4010.(1064)75

00:46:01Geilenkirchen1994DOHLEN, MoritzM U234.(1110)76

00:46:06VCS Köln1973FÖRSTER, DirkM4011.(1146)77

00:46:17AC Brand1976FRIEHE, DirkM4012.(1867)78

00:46:18TV 18481959TRIMBORN, JürgenM556.(1855)79

00:46:19STB Landgraaf1957GERARDS, HermanM557.(945)80

00:46:201973MÜLLER, SvenM4013.(1853)81

00:46:201991GOSSEN, MichaelM5.(1803)82

00:46:29Triathlon Team indeland1973HAAG, RalfM4014.(1185)83

00:46:301977ZITZEN, StefanM3513.(3144)84

00:46:321979BECKERS, SteffanM3514.(1026)85

00:46:38LG Germania Freund1960ARNDT, RolfM558.(1013)86
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:46:461980LOMOTT, SimonM3515.(1343)87

00:46:48SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN, StefanM4513.(1211)88

00:46:52BSG Kreissparkasse Heinsberg1962WINDELN, Franz-WilliM5014.(805)89

00:47:031992HAMACHER, FritzM6.(2467)90

00:47:081990VAN DEN EYNDEN, SvenM7.(1326)91

00:47:28SC Waldniel2002KÖNTGES, FlorianMJ U161.(1297)92

00:47:31Neuss1965FEULBACH, FrankM5015.(1896)93

00:47:42OSC Waldniel1969WILMS, ThomasM4514.(3176)94

00:47:481989BEUMERS, CliffordM8.(1043)95

00:47:50Team Meures1981KÜSTERS , BjörnM3516.(959)96

00:47:501990FIEGENSCHUH , TomM9.(1139)97

00:48:14NEW Runners (SG26) Mönchenglad1990BENDER, ArndtM10.(1032)98

00:48:181967SCHRÖDER, MarioM4515.(1876)99

00:48:241984BERGER, HannesM3013.(1037)100

00:48:271964DE MEUTTER, GuyM5016.(1095)101

00:48:301966KUHN, JörgM5017.(1315)102

00:48:381983WEVER, StefanM3014.(1873)103

00:48:41DJK Gillrath1974DIETZ, SebastianM4015.(1857)104

00:48:411968LANGENBERG, MichaelM4516.(1328)105

00:48:411999BARRY, BoubacarMJ U181.(1020)106

00:48:571966GREFF, JoachimM5018.(3199)107

00:49:18Hamich Runners1974MAUBACH, SvenM4016.(1359)108

00:49:22TV Erkelenz1966MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE , JörM5019.(1373)109

00:49:241979BASTEN, PhilippM3517.(1792)110

00:49:24DJK Gillrath1961HAMACHER, DieterM559.(808)111

00:49:311953GUTSCHI, HeinzM603.(1899)112

00:49:361964FRANZEN, MichaelM5020.(1148)113

00:49:381973ZAUNBRECHER, KlausM4017.(1389)114

00:49:421959PACH, Rolf-DieterM5510.(1404)115

00:49:47TSF Bracht1978OSSOWSKI, MichaelM3518.(1402)116

00:49:54NEW Runners (SG26) Mönchenglad1955JANSEN, Karl-JosefM604.(1249)117

00:49:55JVSV Heinsberg1986SCHWARZ, OliverM3015.(213)118

00:49:561959MATTHIJSSE, ReneM5511.(1358)119

00:49:57JVSV Heinsberg1976BERNAL, FranciscoM4018.(1039)120

00:49:58Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, PatrickM11.(1350)121

00:50:04Team Meures1963HÖPPENER, JürgenM5021.(957)122

00:50:04Marathon Ibbenbüren1980KATZMANN, DanielM3519.(1869)123

00:50:06DJK Kleinenbroich1961GORONTZY, BerndM5512.(1166)124

00:50:11TV Erkelenz1956MOHRHENN, KurtM605.(1381)125

00:50:13STB Landgraaf1962PILICH, AloisM5022.(951)126

00:50:14Willicher Turnverein 1892 eV1975SCHOER, BerndM4019.(112)127

00:50:221954ROOB, BertM606.(1459)128

00:50:251963PÜTZ, BurkhardM5023.(2383)129
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:50:251965WINKENS, UdoM5024.(3179)130

00:50:281964RHEIMANN, RudiM5025.(2466)131

00:50:401961LAUFS, Gerd JosefM5513.(1329)132

00:50:411970WENKE, JörgM4517.(800)133

00:50:48Vöcht Alaaf1991CREMER, MartinM12.(1085)134

00:50:54Freeletics Mönchengladbach1983SCHNEIDER, GregorM3016.(99)135

00:50:561955GEIß, BerndM607.(1889)136

00:51:021962TEN BERSE, IobM5026.(1868)137

00:51:05TV Korschenbroich1975OSTEN, DavidM4020.(1403)138

00:51:101961REETZ, WilfriedM5514.(1886)139

00:51:24TomAte1967STECHER , ThomasM4518.(419)140

00:51:251991DREßEN, MikeM13.(1118)141

00:51:25IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM4519.(851)142

00:51:31FTV 18801972GRÄBER, UlfM4021.(1172)143

00:51:341977URLINGS, BasM3520.(591)144

00:51:35BSG Kreissparkasse Heinsberg1951HABOR, HeinzM653.(10)145

00:51:371968GEFFERS, StephanM4520.(1875)146

00:51:37LT Ohler1963PALLUCH, ChristophM5027.(1303)147

00:51:41IAC Düren1963STEFFENS, GerdM5028.(866)148

00:51:41Team Meures1982MEURES, ChristianM3017.(960)149

00:51:421973STARCK, ThomasM4022.(364)150

00:51:471973WINDELN, IngoM4023.(1892)151

00:51:591979HOUBEN, FrankM3521.(1231)152

00:52:021971WARDEL, StefanM4521.(1866)153

00:52:071987WOLF, FlorianM14.(3180)154

00:52:07Prospex1993MÜLLENEISEN, DanielM15.(894)155

00:52:081985KRINGS, MartinM3018.(2493)156

00:52:111957DOHLEN, BerndM5515.(1111)157

00:52:12DJK Gillrath1958KANNENGIEßER, AndreasM5516.(810)158

00:52:22HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM5517.(1416)159

00:52:281967OLBERTZ, StefanM4522.(1805)160

00:52:311963REINARTZ, HeinerM5029.(1448)161

00:52:351992PETERS, christianM16.(1420)162

00:52:351969HÜLSBERG, AndreasM4523.(1234)163

00:52:36Viersener TV1941HANTKE, WalterM751.(1194)164

00:52:411985VOGT, AndreasM3019.(2468)165

00:52:411959GÜTTLER, CunoM5518.(1852)166

00:52:43Prospex1966BISCHOF, FrankM5030.(881)167

00:52:551983MAURER, StephanM3020.(1360)168

00:52:56DJK Gillrath1959ARETZ, JosefM5519.(807)169

00:53:041989BERTLING, Jean-PierreM17.(871)170

00:53:341955RÖHRKASTEN, AxelM608.(1456)171

00:53:381980ZESLAWSKI, LukaszM3522.(3194)172
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▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:48Hein-Minkenberg-Runners1963WETZEL, FriedrichM5031.(1947)173

00:53:481981MUNDRIA, StefanM3523.(1390)174

00:54:01Prospex1986LAUBACH, ChristianM3021.(891)175

00:54:012000SCHLÖMER, FabianMJ U182.(1796)176

00:54:022001KREKEL, PhilMJ U162.(1800)177

00:54:16SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5520.(133)178

00:54:23LG Stolberg1963BEDRA, AxelM5032.(1028)179

00:54:231966LOEVENICH, LudgerM5033.(1844)180

00:54:261969LENZING, DirkM4524.(1337)181

00:54:441966NÄGLER, GuidoM5034.(3155)182

00:54:461992BAHR, JörnM18.(1887)183

00:54:531976MERKER, OlafM4024.(1366)184

00:54:561985SOTO, PascualM3022.(292)185

00:54:57Der letzte Angriff1970KAUHL, IngoM4525.(863)186

00:55:032000BARRY, BoubacarMJ U183.(1021)187

00:55:04Prospex1978KOSTER, LarsM3524.(890)188

00:55:091973PIEPERS, DirkM4025.(1424)189

00:55:101965MISERA, AndreasM5035.(1380)190

00:55:12RV Kranenbroek Echt1981FLECKEN, ThomasM3525.(1143)191

00:55:211959SCHMIDT, JürgenM5521.(1861)192

00:55:231964HISCHE, GerritM5036.(1223)193

00:55:25Realschule Gangelt2001CLAßEN, TomMJ U163.(3148)194

00:55:43RV Kranenbroek Echt1953FLECKEN, GerdM609.(1144)195

00:55:451972PULTAR, RalfM4026.(1437)196

00:55:481985LABONTE, DanielM3023.(1323)197

00:55:59DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5522.(815)198

00:56:02SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(911)199

00:56:041964JOERIßEN, WernerM5037.(1263)200

00:56:10Germania Dürwiss1955GRUBEN, AntonM6010.(1894)201

00:56:21KSK Industrielackierungen GmbH & 1964LINGEN, MartinM5038.(872)202

00:56:261961BERTLING, HerbertM5523.(878)203

00:56:301964DUDA, AndreasM5039.(1120)204

00:56:451968DAHLMANNS, GerdM4526.(1900)205

00:56:48LTS Schirick1957BUSCH, Hans-JosefM5524.(1068)206

00:56:521971PELLETIER, RemiM4527.(1414)207

00:56:561964KESTING, JörgM5040.(1280)208

00:57:011967HEINRICH, JensM4528.(1207)209

00:57:061962NICOLEAS, BerendM5041.(1394)210

00:57:061964DRAGSTRA, HansM5042.(1116)211

00:57:121956PERIUS, Franz-JosefM6011.(1321)212

00:57:20GK Runners1973SCOBIE, DerekM4027.(233)213

00:57:27STB Landgraaf1954HODINIUS, FransM6012.(947)214

00:57:281988BEUTHIN, MichaelM19.(1045)215
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3. Selfkantlauf
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00:57:341970DECKERS, ManfredM4529.(1097)216

00:57:39SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans DieterM6013.(909)217

00:57:591985CLAßEN, DominicM3024.(1076)218

00:58:07SV Germania Dürwiß1943SOUVIGNIER-KAMMERER, WalterM702.(324)219

00:58:081977RAWSKI , HeliodorM3526.(1447)220

00:58:19SC Komet Steckenborn1984LUTTEBACH, BjörnM3025.(1817)221

00:58:24BSG Kreissparkasse Heinsberg1957OHLENFORST, BerndM5525.(1065)222

00:58:401970CLAßEN, UdoM4530.(1077)223

00:58:40TV Huchem-Stammeln1938VILVO, KonradM752.(675)224

00:58:521971KEHMER, ChristophM4531.(1279)225

00:58:551958ZIRPINS, HansM5526.(3198)226

00:59:041949ORMANNS, BernhardM654.(1401)227

00:59:05BSG Kreissparkasse Heinsberg1996WINDELN, LarsM U235.(806)228

00:59:051970HAGER, JanM4532.(1187)229

00:59:101948KONRATH, PaulM655.(1295)230

00:59:121965VAN HOOREN, MarcoM5043.(630)231

00:59:15BSG Kreissparkasse Heinsberg1966SCHLEBUSCH, KurtM5044.(18)232

00:59:161961SCHUMACHER, ManfredM5527.(178)233

00:59:191965SCHLEGEL-KRAKAU, ArvidM5045.(953)234

00:59:461970THOMMES , SaschaM4533.(534)235

00:59:51Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM6014.(1189)236

00:59:51NEW Runners (SG26) Mönchenglad1963LORECK, ArminM5046.(1345)237

00:59:561968MOLZ, HeinerM4534.(3149)238

01:00:15Marathon Ibbenbüren1955KATZMANN, UlrichM6015.(1870)239

01:00:33BSG Kreissparkasse Heinsberg1985EMONTS, AndreasM3026.(5)240

01:00:591966KOHLGRÜBER, UdoM5047.(1294)241

01:01:181957LIECK, GünterM5528.(2160)242

01:01:45Lauffreunde Niers1954STEIGELS, HelmutM6016.(438)243

01:01:46Prospex1969CREMER, HeinzM4535.(883)244

01:02:501959REINERS, Heinz JosefM5529.(1449)245

01:03:26BSG Kreissparkasse Heinsberg1968BÜRGER, OlafM4536.(1)246

01:03:571954SCHEEREN, RichardM6017.(1898)247

01:04:05Arnoldsweiler Turnverein e.V.1998BOZKURT, NicoMJ U201.(1060)248

01:04:101961BALDWIN, WilliamM5530.(1017)249

01:04:151953FEILEN, Franz-JosefM6018.(1136)250

01:04:511957DINTER, ManfredM5531.(1103)251

01:04:591948HERBERGS, JosefM656.(1214)252

01:05:081964SCHÜLKE, FrankM5048.(160)253

01:05:12ETV Erkelenz1967DREßEN, JürgenM4537.(1117)254

01:05:541972BOON, MarcM4028.(1057)255

01:07:48Prospex1976FEILEN, Jan-VincentM4029.(884)256

01:08:53TuS Jahn Hilfarth1966SCHMITZ, RolfM5049.(33)257

01:08:541980BENDER, ChristianM3527.(1033)258
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:09:121970BENDIG, RaoulM4538.(3162)259

01:10:27TuS Jahn Hilfarth1957HENSEN, ReinhardM5532.(60)260

01:11:201972HENßEN, JörgM4030.(1213)261

01:11:33DJK Gillrath1942HAUPT, HartmutM703.(1199)262

01:12:35Lac Keke1940MERGELSBERG, PeterM753.(1365)263

01:14:231965VIERLING, WolfgangM5050.(672)264

01:14:56NEW Runners1952TERSTAPPEN, HubertM6019.(520)265

01:17:481975PONSEN, RobertM4031.(1433)266

01:19:34LSV Porz / Köln1942URBACH, HelmutM704.(581)267
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:40:211988CREMER, Danielgesamt25.(1086)1

00:41:431988PIELSTICKER, Stefangesamt34.(1421)2

00:44:311992MÜLTZENBERG, Jensgesamt64.(1851)3

00:45:231988KÜPPERS, Stefangesamt72.(1317)4

00:46:201991GOSSEN, Michaelgesamt90.(1803)5

00:47:031992HAMACHER, Fritzgesamt99.(2467)6

00:47:081990VAN DEN EYNDEN, Svengesamt100.(1326)7

00:47:481989BEUMERS, Cliffordgesamt107.(1043)8

00:47:501990FIEGENSCHUH , Tomgesamt109.(1139)9

00:48:14NEW Runners (SG26) Mönchenglad1990BENDER, Arndtgesamt110.(1032)10

00:49:58Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrickgesamt139.(1350)11

00:50:48Vöcht Alaaf1991CREMER, Martingesamt156.(1085)12

00:51:251991DREßEN, Mikegesamt167.(1118)13

00:52:071987WOLF, Floriangesamt187.(3180)14

00:52:07Prospex1993MÜLLENEISEN, Danielgesamt188.(894)15

00:52:351992PETERS, christiangesamt197.(1420)16

00:53:041989BERTLING, Jean-Pierregesamt212.(871)17

00:54:461992BAHR, Jörngesamt231.(1887)18

00:57:281988BEUTHIN, Michaelgesamt285.(1045)19

JUNIOREN U23
00:41:30LC Phönix Geilenkirchen1994KIRWALD, Dustingesamt33.(1286)1

00:42:401996ERDMANN, Danielgesamt42.(1131)2

00:42:53BSG Kreissparkasse Heinsberg1995GROBLER, Frederic Henkgesamt45.(9)3

00:46:01Geilenkirchen1994DOHLEN, Moritzgesamt84.(1110)4

00:59:05BSG Kreissparkasse Heinsberg1996WINDELN, Larsgesamt313.(806)5

SENIOREN M30
00:35:04ATG Aachen1984DANIELE, Ciambragesamt3.(1847)1

00:38:02Team ERDINGER Alkoholfrei1986RULANDS, Timgesamt9.(1461)2

00:38:28TG Neuss1984LANGE, Alexandergesamt11.(1327)3

00:38:32SV Germania Eicherscheid1982SISTERMANS, Alexgesamt13.(264)4

00:39:56TV Erkelenz1985MOHRHENN, Sebastiangesamt22.(1871)5

00:40:16IAC Düren1982KREU, Ronnygesamt24.(858)6

00:42:211982TOMECKI, Teodorgesamt37.(557)7

00:42:38Tennisclub Wegberg1982MÜSSIGBRODT, Matthiasgesamt41.(3146)8

00:42:411983BOORG, Jacogesamt43.(1880)9

00:43:241982PAULZEN, Jörggesamt47.(1413)10

00:44:011984LOEVENICH, Martingesamt57.(1891)11

00:45:26BSG Kreissparkasse Heinsberg1986KÜSTERS, Philippgesamt73.(13)12

00:48:241984BERGER, Hannesgesamt112.(1037)13

00:48:381983WEVER, Stefangesamt116.(1873)14

00:49:55JVSV Heinsberg1986SCHWARZ, Olivergesamt136.(213)15
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M30
00:50:54Freeletics Mönchengladbach1983SCHNEIDER, Gregorgesamt157.(99)16

00:51:41Team Meures1982MEURES, Christiangesamt177.(960)17

00:52:081985KRINGS, Martingesamt189.(2493)18

00:52:411985VOGT, Andreasgesamt201.(2468)19

00:52:551983MAURER, Stephangesamt207.(1360)20

00:54:01Prospex1986LAUBACH, Christiangesamt221.(891)21

00:54:561985SOTO, Pascualgesamt233.(292)22

00:55:481985LABONTE, Danielgesamt255.(1323)23

00:57:591985CLAßEN, Dominicgesamt294.(1076)24

00:58:19SC Komet Steckenborn1984LUTTEBACH, Björngesamt299.(1817)25

01:00:33BSG Kreissparkasse Heinsberg1985EMONTS, Andreasgesamt337.(5)26

SENIOREN M35
00:33:50VFB Erftstadt1979MIERECZKO, Maciekgesamt1.(1377)1

00:36:43TV Erkelenz1979BERGER, Saschagesamt5.(1036)2

00:38:291978KLEIKERS, Yvesgesamt12.(9991)3

00:38:54KSK Industrielackierungen GmbH & 1977KARPFINGER, Danielgesamt15.(869)4

00:39:281978RAJTER, Adamgesamt20.(1443)5

00:41:09Team RunVicht...en1979DITTRICH, Petergesamt30.(1108)6

00:42:15Team coolart!1980JANSEN, Armingesamt36.(1250)7

00:42:29BSG Kreissparkasse Heinsberg1981LANSKE, Kristiangesamt39.(14)8

00:42:37B-Run1981BOKROS , Petergesamt40.(1052)9

00:42:451977MEES, Osamgesamt44.(1865)10

00:44:561981PETERS, Michaelgesamt67.(1850)11

00:45:571979OBERHAUSER, Renégesamt82.(1398)12

00:46:301977ZITZEN, Stefangesamt92.(3144)13

00:46:321979BECKERS, Steffangesamt93.(1026)14

00:46:461980LOMOTT, Simongesamt96.(1343)15

00:47:50Team Meures1981KÜSTERS , Björngesamt108.(959)16

00:49:241979BASTEN, Philippgesamt128.(1792)17

00:49:47TSF Bracht1978OSSOWSKI, Michaelgesamt134.(1402)18

00:50:04Marathon Ibbenbüren1980KATZMANN, Danielgesamt141.(1869)19

00:51:341977URLINGS, Basgesamt172.(591)20

00:51:591979HOUBEN, Frankgesamt184.(1231)21

00:53:381980ZESLAWSKI, Lukaszgesamt217.(3194)22

00:53:481981MUNDRIA, Stefangesamt219.(1390)23

00:55:04Prospex1978KOSTER, Larsgesamt241.(890)24

00:55:12RV Kranenbroek Echt1981FLECKEN, Thomasgesamt246.(1143)25

00:58:081977RAWSKI , Heliodorgesamt297.(1447)26

01:08:541980BENDER, Christiangesamt398.(1033)27

SENIOREN M40
00:34:24VT Kempen1976KRETH, Magnusgesamt2.(1849)1
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:39:05VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, Robertgesamt16.(535)2

00:41:13TriTeam Maxmo LG-Mönchengladb1973JANSEN, Marcelgesamt31.(1251)3

00:41:201973JOHNEN, Frankgesamt32.(885)4

00:43:261975PAULZEN, Carstengesamt48.(1412)5

00:43:431972BUCHTA, Elmargesamt54.(991)6

00:43:55STB Landgraaf1974FREHEN, EDgesamt55.(944)7

00:44:311973HARSCH, Guidogesamt63.(1195)8

00:45:531974GREVEN, Marcelgesamt80.(1177)9

00:45:57Marathon Club Ravens United1972BREUER, Axelgesamt83.(1064)10

00:46:06VCS Köln1973FÖRSTER, Dirkgesamt85.(1146)11

00:46:17AC Brand1976FRIEHE, Dirkgesamt86.(1867)12

00:46:201973MÜLLER, Svengesamt89.(1853)13

00:46:29Triathlon Team indeland1973HAAG, Ralfgesamt91.(1185)14

00:48:41DJK Gillrath1974DIETZ, Sebastiangesamt117.(1857)15

00:49:18Hamich Runners1974MAUBACH, Svengesamt126.(1359)16

00:49:381973ZAUNBRECHER, Klausgesamt132.(1389)17

00:49:57JVSV Heinsberg1976BERNAL, Franciscogesamt138.(1039)18

00:50:14Willicher Turnverein 1892 eV1975SCHOER, Berndgesamt146.(112)19

00:51:05TV Korschenbroich1975OSTEN, Davidgesamt161.(1403)20

00:51:31FTV 18801972GRÄBER, Ulfgesamt171.(1172)21

00:51:421973STARCK, Thomasgesamt178.(364)22

00:51:471973WINDELN, Ingogesamt183.(1892)23

00:54:531976MERKER, Olafgesamt232.(1366)24

00:55:091973PIEPERS, Dirkgesamt244.(1424)25

00:55:451972PULTAR, Ralfgesamt254.(1437)26

00:57:20GK Runners1973SCOBIE, Derekgesamt281.(233)27

01:05:541972BOON, Marcgesamt384.(1057)28

01:07:48Prospex1976FEILEN, Jan-Vincentgesamt393.(884)29

01:11:201972HENßEN, Jörggesamt402.(1213)30

01:17:481975PONSEN, Robertgesamt416.(1433)31

SENIOREN M45
00:37:04IAC Düren1969HEERS, Helgegesamt6.(855)1

00:37:05DJK Kleinenbroich1971KOX, Jochengesamt7.(1299)2

00:38:081968TÜSCHENBÄUMER, Klausgesamt10.(1895)3

00:39:10TV Erkelenz1969PADBERG, Stefangesamt18.(1405)4

00:39:20OSC Waldniel1969KLINGEN, Jürgengesamt19.(1290)5

00:40:591967BERKERS, Michaelgesamt28.(1038)6

00:42:21Schneider Classic1967SCHNEPP, Klausgesamt38.(100)7

00:43:28SC Komet Steckenborn1967LENZ, Stefangesamt49.(906)8

00:43:37BSG-SIG1968SCHIPPERS, Markusgesamt52.(1862)9

00:43:581967OSSOWSKI, Christophgesamt56.(1094)10

00:45:20Team Meures1971KHOUJA, Mohammedgesamt71.(958)11
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:45:391967SCHÜRLEIN, Andrégesamt77.(180)12

00:46:48SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN, Stefangesamt97.(1211)13

00:47:42OSC Waldniel1969WILMS, Thomasgesamt106.(3176)14

00:48:181967SCHRÖDER, Mariogesamt111.(1876)15

00:48:411968LANGENBERG, Michaelgesamt118.(1328)16

00:50:411970WENKE, Jörggesamt153.(800)17

00:51:24TomAte1967STECHER , Thomasgesamt166.(419)18

00:51:25IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslawgesamt168.(851)19

00:51:371968GEFFERS, Stephangesamt174.(1875)20

00:52:021971WARDEL, Stefangesamt186.(1866)21

00:52:281967OLBERTZ, Stefangesamt195.(1805)22

00:52:351969HÜLSBERG, Andreasgesamt198.(1234)23

00:54:261969LENZING, Dirkgesamt229.(1337)24

00:54:57Der letzte Angriff1970KAUHL, Ingogesamt234.(863)25

00:56:451968DAHLMANNS, Gerdgesamt271.(1900)26

00:56:521971PELLETIER, Remigesamt273.(1414)27

00:57:011967HEINRICH, Jensgesamt275.(1207)28

00:57:341970DECKERS, Manfredgesamt287.(1097)29

00:58:401970CLAßEN, Udogesamt306.(1077)30

00:58:521971KEHMER, Christophgesamt309.(1279)31

00:59:051970HAGER, Jangesamt314.(1187)32

00:59:461970THOMMES , Saschagesamt324.(534)33

00:59:561968MOLZ, Heinergesamt328.(3149)34

01:01:46Prospex1969CREMER, Heinzgesamt347.(883)35

01:03:26BSG Kreissparkasse Heinsberg1968BÜRGER, Olafgesamt365.(1)36

01:05:12ETV Erkelenz1967DREßEN, Jürgengesamt382.(1117)37

01:09:121970BENDIG, Raoulgesamt399.(3162)38

SENIOREN M50
00:36:16SV Germania Dürwiß1964LÜRKEN, Franz-Josefgesamt4.(1351)1

00:39:36TuS Jahn Hilfarth1966REITINGER, Stephangesamt21.(1451)2

00:40:38SC Komet Steckenborn1964THELEN, Klausgesamt26.(913)3

00:43:061966HEEREN, Guidogesamt46.(1202)4

00:43:391965CARMANNS, Markusgesamt53.(1073)5

00:44:221963SCHMITZ, Mariogesamt60.(809)6

00:44:22TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, Hubertgesamt61.(1164)7

00:44:31PTSV Aachen1966THOMA, Günthergesamt62.(1882)8

00:44:51SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirkgesamt65.(1836)9

00:45:27Rodebach Renner1965RATAYCZAK, Thomasgesamt75.(1446)10

00:45:401966JEURISSEN, Erikgesamt78.(1340)11

00:45:401966WIELDERS, Jogesamt79.(3172)12

00:45:571966LEUKER, Christophgesamt81.(1893)13

00:46:52BSG Kreissparkasse Heinsberg1962WINDELN, Franz-Willigesamt98.(805)14
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:47:31Neuss1965FEULBACH, Frankgesamt104.(1896)15

00:48:271964DE MEUTTER, Guygesamt113.(1095)16

00:48:301966KUHN, Jörggesamt114.(1315)17

00:48:571966GREFF, Joachimgesamt121.(3199)18

00:49:22TV Erkelenz1966MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE , Jörgesamt127.(1373)19

00:49:361964FRANZEN, Michaelgesamt131.(1148)20

00:50:04Team Meures1963HÖPPENER, Jürgengesamt140.(957)21

00:50:13STB Landgraaf1962PILICH, Aloisgesamt145.(951)22

00:50:251963PÜTZ, Burkhardgesamt149.(2383)23

00:50:251965WINKENS, Udogesamt150.(3179)24

00:50:281964RHEIMANN, Rudigesamt151.(2466)25

00:51:021962TEN BERSE, Iobgesamt160.(1868)26

00:51:37LT Ohler1963PALLUCH, Christophgesamt175.(1303)27

00:51:41IAC Düren1963STEFFENS, Gerdgesamt176.(866)28

00:52:311963REINARTZ, Heinergesamt196.(1448)29

00:52:43Prospex1966BISCHOF, Frankgesamt204.(881)30

00:53:48Hein-Minkenberg-Runners1963WETZEL, Friedrichgesamt218.(1947)31

00:54:23LG Stolberg1963BEDRA, Axelgesamt226.(1028)32

00:54:231966LOEVENICH, Ludgergesamt227.(1844)33

00:54:441966NÄGLER, Guidogesamt230.(3155)34

00:55:101965MISERA, Andreasgesamt245.(1380)35

00:55:231964HISCHE, Gerritgesamt248.(1223)36

00:56:041964JOERIßEN, Wernergesamt262.(1263)37

00:56:21KSK Industrielackierungen GmbH & 1964LINGEN, Martingesamt266.(872)38

00:56:301964DUDA, Andreasgesamt268.(1120)39

00:56:561964KESTING, Jörggesamt274.(1280)40

00:57:061962NICOLEAS, Berendgesamt276.(1394)41

00:57:061964DRAGSTRA, Hansgesamt277.(1116)42

00:59:121965VAN HOOREN, Marcogesamt316.(630)43

00:59:15BSG Kreissparkasse Heinsberg1966SCHLEBUSCH, Kurtgesamt318.(18)44

00:59:191965SCHLEGEL-KRAKAU, Arvidgesamt321.(953)45

00:59:51NEW Runners (SG26) Mönchenglad1963LORECK, Armingesamt326.(1345)46

01:00:591966KOHLGRÜBER, Udogesamt339.(1294)47

01:05:081964SCHÜLKE, Frankgesamt381.(160)48

01:08:53TuS Jahn Hilfarth1966SCHMITZ, Rolfgesamt397.(33)49

01:14:231965VIERLING, Wolfganggesamt411.(672)50

SENIOREN M55
00:39:09Marathon-Club Menden1961WAßMUTH, Jensgesamt17.(1848)1

00:41:01TV Erkelenz1960JILG, Michaelgesamt29.(1261)2

00:43:33STAP Brunssum1957GEITZ, Sjefgesamt50.(1801)3

00:44:07STB Landgraaf1960JACOBS, Paulgesamt58.(948)4

00:45:071. FC Grevenbroich-Süd1960HOFFMANN, Jürgengesamt68.(1227)5
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:46:18TV 18481959TRIMBORN, Jürgengesamt87.(1855)6

00:46:19STB Landgraaf1957GERARDS, Hermangesamt88.(945)7

00:46:38LG Germania Freund1960ARNDT, Rolfgesamt94.(1013)8

00:49:24DJK Gillrath1961HAMACHER, Dietergesamt129.(808)9

00:49:421959PACH, Rolf-Dietergesamt133.(1404)10

00:49:561959MATTHIJSSE, Renegesamt137.(1358)11

00:50:06DJK Kleinenbroich1961GORONTZY, Berndgesamt142.(1166)12

00:50:401961LAUFS, Gerd Josefgesamt152.(1329)13

00:51:101961REETZ, Wilfriedgesamt164.(1886)14

00:52:111957DOHLEN, Berndgesamt190.(1111)15

00:52:12DJK Gillrath1958KANNENGIEßER, Andreasgesamt191.(810)16

00:52:22HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt194.(1416)17

00:52:411959GÜTTLER, Cunogesamt202.(1852)18

00:52:56DJK Gillrath1959ARETZ, Josefgesamt208.(807)19

00:54:16SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, Karlgesamt224.(133)20

00:55:211959SCHMIDT, Jürgengesamt247.(1861)21

00:55:59DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurtgesamt259.(815)22

00:56:261961BERTLING, Herbertgesamt267.(878)23

00:56:48LTS Schirick1957BUSCH, Hans-Josefgesamt272.(1068)24

00:58:24BSG Kreissparkasse Heinsberg1957OHLENFORST, Berndgesamt300.(1065)25

00:58:551958ZIRPINS, Hansgesamt310.(3198)26

00:59:161961SCHUMACHER, Manfredgesamt319.(178)27

01:01:181957LIECK, Güntergesamt343.(2160)28

01:02:501959REINERS, Heinz Josefgesamt357.(1449)29

01:04:101961BALDWIN, Williamgesamt371.(1017)30

01:04:511957DINTER, Manfredgesamt376.(1103)31

01:10:27TuS Jahn Hilfarth1957HENSEN, Reinhardgesamt401.(60)32

SENIOREN M60
00:41:47SC Myhl1954BARTEN, Berndgesamt35.(1022)1

00:45:10TV Kalterherberg1954PETERS, Franz Petergesamt70.(1419)2

00:49:311953GUTSCHI, Heinzgesamt130.(1899)3

00:49:54NEW Runners (SG26) Mönchenglad1955JANSEN, Karl-Josefgesamt135.(1249)4

00:50:11TV Erkelenz1956MOHRHENN, Kurtgesamt144.(1381)5

00:50:221954ROOB, Bertgesamt148.(1459)6

00:50:561955GEIß, Berndgesamt159.(1889)7

00:53:341955RÖHRKASTEN, Axelgesamt215.(1456)8

00:55:43RV Kranenbroek Echt1953FLECKEN, Gerdgesamt252.(1144)9

00:56:10Germania Dürwiss1955GRUBEN, Antongesamt264.(1894)10

00:57:121956PERIUS, Franz-Josefgesamt279.(1321)11

00:57:27STB Landgraaf1954HODINIUS, Fransgesamt284.(947)12

00:57:39SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans Dietergesamt289.(909)13

00:59:51Team RunVicht...en1954HAMERS, Harrygesamt325.(1189)14
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
01:00:15Marathon Ibbenbüren1955KATZMANN, Ulrichgesamt333.(1870)15

01:01:45Lauffreunde Niers1954STEIGELS, Helmutgesamt346.(438)16

01:03:571954SCHEEREN, Richardgesamt368.(1898)17

01:04:151953FEILEN, Franz-Josefgesamt372.(1136)18

01:14:56NEW Runners1952TERSTAPPEN, Hubertgesamt414.(520)19

SENIOREN M65
00:43:351951VISSCHERS, Michelgesamt51.(678)1

00:44:151949MÜLLEJANS, Manfredgesamt59.(1854)2

00:51:35BSG Kreissparkasse Heinsberg1951HABOR, Heinzgesamt173.(10)3

00:59:041949ORMANNS, Bernhardgesamt312.(1401)4

00:59:101948KONRATH, Paulgesamt315.(1295)5

01:04:591948HERBERGS, Josefgesamt380.(1214)6

SENIOREN M70
00:56:02SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, Wilfriedgesamt260.(911)1

00:58:07SV Germania Dürwiß1943SOUVIGNIER-KAMMERER, Waltergesamt296.(324)2

01:11:33DJK Gillrath1942HAUPT, Hartmutgesamt403.(1199)3

01:19:34LSV Porz / Köln1942URBACH, Helmutgesamt417.(581)4

SENIOREN M75
00:52:36Viersener TV1941HANTKE, Waltergesamt199.(1194)1

00:58:40TV Huchem-Stammeln1938VILVO, Konradgesamt307.(675)2

01:12:35Lac Keke1940MERGELSBERG, Petergesamt406.(1365)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:47:28SC Waldniel2002KÖNTGES, Floriangesamt102.(1297)1

00:54:022001KREKEL, Philgesamt223.(1800)2

00:55:25Realschule Gangelt2001CLAßEN, Tomgesamt249.(3148)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:48:411999BARRY, Boubacargesamt119.(1020)1

00:54:012000SCHLÖMER, Fabiangesamt222.(1796)2

00:55:032000BARRY, Boubacargesamt239.(1021)3

MÄNNL. JUGEND U20
01:04:05Arnoldsweiler Turnverein e.V.1998BOZKURT, Nicogesamt370.(1060)1

FRAUEN
00:44:541993HEINEN, Sandragesamt66.(1205)1

00:45:261990WU, Xiabingqinggesamt74.(874)2

00:52:36BSG Kreissparkasse Heinsberg1990HUKEN, Kathringesamt200.(11)3

00:52:561992WELLENS , Paulinegesamt209.(769)4

00:53:00IAC Düren1992FRIEDRICH, Alisagesamt211.(1809)5
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:53:27RV Kranenbroek Echt1987EIJKENBOOM, Daphnegesamt214.(1845)6

00:58:071991MEERTENS, Annagesamt295.(1342)7

01:00:001989SCHWERTMANN, Dorotheegesamt330.(223)8

01:00:071989KEULEN, Patriciagesamt332.(1281)9

01:02:251987POSCHEN, Kathringesamt354.(1435)10

01:02:261989KEULEN, Katharinagesamt355.(1282)11

01:03:02GK Runners1987HAAS, Valeriegesamt359.(1186)12

01:03:451987KRINGS, Ruthgesamt367.(2483)13

01:04:031988CREMERS, Kirstengesamt369.(2492)14

01:12:391990GODFREY, Lenagesamt407.(1163)15

SENIORINNEN W30
00:49:02BSG Kreissparkasse Heinsberg1986DOLLENDORF, Ulrikegesamt123.(3)1

00:50:43STB Landgraaf1982BECKERS-STEINBUSCH, Claudiagesamt154.(938)2

00:51:101985STAAR , Irenegesamt165.(329)3

00:51:421985DE JONG, Nataliegesamt180.(1846)4

00:52:221985HORRICHS, Hannegesamt193.(1229)5

00:53:191982ESSER, Kristinagesamt213.(1134)6

00:55:42IAC Düren1983KLIETZING, Tanjagesamt251.(856)7

00:55:51LT MG-Volksgarten1985MEIXNER, Joanagesamt257.(1363)8

00:59:001984SMEETS, Jackygesamt311.(993)9

00:59:161986PLATZBECKER, Kristinagesamt320.(3145)10

00:59:59TuS Schmidt1984KROLL, Silviagesamt329.(1308)11

01:00:03Team Enzian1985BOJDOL, Isabellagesamt331.(1051)12

01:00:191986SCHEEREN, Carolinegesamt335.(1897)13

01:00:321982ROEGELS, Vanessagesamt336.(1455)14

01:01:051985LAUMEN, Melissagesamt342.(1331)15

01:02:151985PAULZEN, Melaniegesamt351.(1411)16

01:02:181985BRUCKMANN, Anikagesamt352.(1067)17

01:04:231982DOVERN, Annagesamt373.(1115)18

01:04:52BSG Kreissparkasse Heinsberg1983EMONTS, Ellengesamt378.(4)19

01:06:14IAC Düren1984MAUL, Anjagesamt386.(860)20

01:14:401985OBERHAUSER, Angélagesamt413.(1397)21

SENIORINNEN W35
00:37:261978OPTEKAMP, Silkegesamt8.(1841)1

00:38:37PTSV Aachen1981JANSEN, Steffigesamt14.(1883)2

00:48:55STB Landgraaf1978DE WIJS, Audreygesamt120.(941)3

00:49:151980DITTER, Reginagesamt124.(954)4

00:51:27Team Meures1978SCHIFFERS, Claudinegesamt170.(961)5

00:51:461978KURTH, Ankegesamt181.(1319)6

00:52:53Lauftreff Wickrath1978LOH, Stefaniegesamt205.(1341)7

00:53:35SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, Petragesamt216.(1040)8
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:55:091981ZESLAWSKA, Wiolettagesamt243.(3193)9

00:55:441979QUAEDVLIEG, Kimgesamt253.(1440)10

00:55:511978ROOB, Anitagesamt256.(1458)11

00:56:07Bäckerei Dohlen1981ALLES, Hollygesamt263.(1007)12

00:56:16VfR Unterbruch LG1980JÖRISSEN-HUMML, Klarissagesamt265.(1264)13

00:57:491980LALIBERTE, Marysegesamt292.(1325)14

00:58:291978OFFERGELD, Alexandragesamt302.(1399)15

00:58:341981LAUGS, Nadinegesamt305.(1330)16

01:00:171977SCHMITZ, Kerstingesamt334.(36)17

01:01:261979THELEN, Ankegesamt344.(526)18

01:01:531978STEIN, Tanjagesamt350.(439)19

01:03:141979KÜPPERS, Andreagesamt361.(1318)20

01:03:24BSG Kreissparkasse Heinsberg1978STRATMANN, Patriciagesamt362.(802)21

01:03:25BSG Kreissparkasse Heinsberg1980GRAB, Jennygesamt364.(8)22

01:06:191978STUMPF, Olgagesamt387.(490)23

01:08:04NEW Runners1978GÖRTZ, Irenegesamt395.(1168)24

SENIORINNEN W40
00:40:131. FC Grevenbroich-Süd1975BACH, Danielagesamt23.(1015)1

00:40:56TEAM PIRATE JULIACUM1976JÜTTE, Svenjagesamt27.(1267)2

00:46:38IAC Düren1972KOZYRSKA, Agnesgesamt95.(857)3

00:47:291973BRAUERS, Annegesamt103.(1063)4

00:48:31GK Runners1974JOY, Villescasgesamt115.(1265)5

00:50:47Hamich Runners1976FUCHS, Sarahgesamt155.(1151)6

00:50:561974SCHLAMP, Verenagesamt158.(1872)7

00:51:061976JANSEN, Nadinegesamt162.(1252)8

00:51:26IAC Düren1973DUBIEL, Beategesamt169.(852)9

00:52:001974CHRIST, Sonjagesamt185.(1075)10

00:52:43Rodebach Renner1972GEMHEDEN, Dajanagesamt203.(1158)11

00:52:531972KEC, Christianagesamt206.(1879)12

00:54:011973SCHULTES, Tanjagesamt220.(171)13

00:54:22VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, Cordulagesamt225.(1034)14

00:54:571972MESCHIG, Arianegesamt235.(862)15

00:55:04marathonteam-online.de1972GUMMERSBACH, Silkegesamt242.(1183)16

00:55:57RV Kranenbroek Echt1976VREHEN, Nicolegesamt258.(731)17

00:57:20GK Runners1975SCOBIE, Karengesamt280.(230)18

00:57:261972DAS, Melaniegesamt283.(1890)19

00:57:321973LIßECK, Sigridgesamt286.(1877)20

00:57:52DLC Aachen1972ZAUNBRECHER, Kimgesamt293.(3188)21

00:58:281973CREMERS, Stefaniegesamt301.(1087)22

00:59:141972HÜTTEN, Heikegesamt317.(1240)23

00:59:541976WONNEBERGER, Nicolagesamt327.(3182)24

01:01:51TV Erkelenz1976THÖNISSEN, Judithgesamt349.(1859)25
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
01:03:25BSG Kreissparkasse Heinsberg1975STOLZ, Ilonagesamt363.(6)26

01:04:251975APPS, Moniquegesamt374.(1797)27

01:06:351975KÜPPER, Birgitgesamt388.(1316)28

01:12:391975ROLFS, Stefaniegesamt408.(1457)29

01:13:161976KLAPROTH, Michaelagesamt409.(1287)30

01:15:371974HANSEN, Heathergesamt415.(1192)31

SENIORINNEN W45
00:47:24PTSV Aachen1970NÖTGES, Melaniegesamt101.(1395)1

00:49:00Skikeller Kaulard & Schroiff1968BISCHOF, Ingegesamt122.(1150)2

00:49:181968CYGON, Susanngesamt125.(1089)3

00:51:421968BÜSCHER, Annettegesamt179.(1069)4

00:52:151968NELLIS, Mariagesamt192.(1874)5

00:52:59TuS Jahn Hilfarth1969FLEISCHER, Christinagesamt210.(1145)6

00:54:591967MISERA, Nataliegesamt236.(1379)7

00:55:00NEW Runners (SG26) Mönchenglad1967ZENSEN, Karingesamt237.(3192)8

00:55:00Running Team Grafenberg1968MEYER, Birgitgesamt238.(1371)9

00:56:03Concordia Haaren1970SONTAG, Heikegesamt261.(289)10

00:56:34TuS Jahn Hilfarth1971MONES-ROHLOFF, Jessicagesamt270.(1384)11

00:57:111969BRUNS, Martinagesamt278.(3163)12

00:57:381968BAL, Angeliquegesamt288.(1856)13

00:57:391971WOLTER, Heikegesamt290.(3181)14

00:57:401970ELICH, Astridgesamt291.(1127)15

00:59:44SC Komet Steckenborn1970FUCHS, Jaquelinegesamt323.(1834)16

01:01:011971GRUNWALD, Utegesamt341.(1179)17

01:01:351970GÖTTE, Annegesamt345.(1169)18

01:02:22Lac Keke1967MERGELSBERG, Josianegesamt353.(1364)19

01:04:52BSG Kreissparkasse Heinsberg1968WINDELN, Irisgesamt379.(804)20

01:06:041967MAAR, Martinagesamt385.(1352)21

01:07:16Arnoldsweiler Turnverein e.V.1969KIRFEL, Alwinegesamt390.(1284)22

01:07:31NEW Runners (SG26) Mönchenglad1969LORECK, Christianegesamt392.(1344)23

01:13:171968KLINKEN, Petragesamt410.(1291)24

SENIORINNEN W50
00:45:101964SCHLÖFFEL, Manuelagesamt69.(114)1

00:47:37PTSV Aachen1964KIRCHER, Danielagesamt105.(1884)2

00:50:07TuS Jahn Hilfarth1966HORSTEN, Renategesamt143.(1230)3

00:51:471966HEEREN, Juttagesamt182.(1201)4

00:54:241966WIELDERS, Nicolegesamt228.(3171)5

00:55:031963JANSEN, Marleengesamt240.(1863)6

00:55:381966CYRAN, Gabrielegesamt250.(1090)7

00:58:31marathonteam-online.de1964BIEDERMANN, Veragesamt304.(1048)8

00:58:471962KOERNER, Barbaragesamt308.(1293)9
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NEW-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:59:22PoLTuS Linnich 1906 e.V.1964HUG, Utegesamt322.(1233)10

01:01:011963GORONTZY, Birgitgesamt340.(1167)11

01:01:461963CLEVEN, Francagesamt348.(2381)12

01:02:531964VANDERFUHR, Wiltrudgesamt358.(1858)13

01:03:131965DREßEN, Wilmagesamt360.(1119)14

01:04:281962SIMMS-BALDWIN, Loisgesamt375.(262)15

01:08:151963DEMMLER, Sylviagesamt396.(1098)16

01:09:131963NÄGLER, Andreagesamt400.(3156)17

01:11:43STB Landgraaf1964MATTHIJSSE-GERARDS, Jennygesamt404.(950)18

01:14:231966SCHMITZ, Martinagesamt412.(59)19

SENIORINNEN W55
00:45:33LG Germania Freund1961ARNDT, Uschigesamt76.(1012)1

00:50:15STB Landgraaf1960JACOBS, Leniegesamt147.(949)2

00:57:231959SCHOENHOFF-HARRER, Christelgesamt282.(102)3

00:58:131958BARWINSKI, Elsbethgesamt298.(1888)4

00:58:31marathonteam-online.de1960MEYER-BLÄSER, Martinagesamt303.(1375)5

01:00:541958ZIRPINS, Elkegesamt338.(3200)6

01:03:271958BÜSCHGENS, Rosigesamt366.(1289)7

01:05:12PTSV Aachen1961BONUS, Gabigesamt383.(1843)8

01:12:29ASV Süchteln1961MÖLDERS, Karingesamt405.(1272)9

SENIORINNEN W60
01:02:38SV Germania Dürwiß1954SOUVIGNIER-CREUTZ, Marlenegesamt356.(302)1

01:04:511956DINTER, Irmgardgesamt377.(1102)2

01:07:31NEW Runners1956TERSTAPPEN, Mariagesamt391.(521)3

SENIORINNEN W65
00:56:31BSG Kreissparkasse Heinsberg1950NÖTHLINGS, Ilsegesamt269.(17)1

WEIBL. JUGEND U20
00:51:081997SCHIPPERS, Lauragesamt163.(1466)1

01:06:52Prospex1997THEBRATH, Lauragesamt389.(900)2

01:07:56Prospex1997REINERS, Piagesamt394.(896)3
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